

# KIRLAR DÖNÜŞÜRKEN KIRSALI PLANLAMAK

Kır-kent ayrımının kaybolma süreci "pandemi" koşullarının itici gücüyle daha da hızlanıyor giderek. Büyükşehirlerin kırsalı kapsayacak biçimde planlanmasıyla başlayan bu süreç, köyleri birer mahalleye dönüştürürken, inşaat-emlak yatırımlarına dayalı ekonomik politikalar, sektörel (turizm vb.) baskılarla kırsal yerleşmeleri hızla değiştirmekte; kırsal ve doğal yaşam kaynaklarımızın hızla tükenmesine neden olmaktadır. Küresel iklim değişikliği gibi yakıcı bir gündemle kesişen bu gelişmeler bağlamında, "kırsal planlama" yaklaşımımızın yeniden masaya yatırılmasına ihtiyacımız artıyor.

Mimarlık Vakfı Söyleşilerinde bu kez bu ihtiyaca karşılık gelen bir sorgulamayı, kırsal alanda gerçek olmasını düşlediğimiz "Mimarlık Akademisi" girişimine yönelik hazırlık süreci tartışmalarının bir parçası olarak yapmaya; konuklar ve katılımcılarımızla birlikte bu süreci anlamaya ve yorumlamaya çalışacağız...

MİMARLIK VAKFI

20

MEKAN  
SANAT  
KÜLTÜR  
SÖYLEŞİLERİ

17.06.2021

20.30-22.30

## Hürriyet Ögdül

ODTÜ Mimarlık Fakültesi, Şehir ve Bölge Planlama Bölümü'nden lisans derecesiyle mezun olan Ögdül, Bölge Planlama yüksek lisansını da ODTÜ'de tamamlamıştır. Doktorasını MSGSÜ Şehircilik Anabilim Dalı'nda tamamlayan Ögdül'ün araştırma alanları kırsal alan planlaması, kırsal çalışmalar, bölge planlama ve konut politikalarıdır. MSGSÜ'de öğretim üyesi olarak çalışmalarına devam eden Ögdül'ün farklı uzmanlık alanlarıyla işbirliği ile gerçekleştirilen birçok araştırma, proje ve yayını bulunmaktadır.



## Çare Olgun Çalışkan



2005'de İTÜ Şehir ve Bölge Planlama Bölümü'nde lisans, 2008'de İTÜ'de Bölge Planlaması Yüksek Lisans eğitimini bitirdi. İstanbul Çevre Düzeni

Planı sürecinde yer aldı ve ŞPO İstanbul Şubesi'nde "Mega Projeler ve İstanbul" konulu araştırma rapor çalışmalarını yürüttü. Doktorasını İTÜ-ŞBP Bölümü'nde 2019'da tamamladı. Halen, MSGSÜ'de çalışma yaşamını sürdüren Çalışkan'ın ilgi alanları, kır-kent dayanışması, kentleşme, kentsel ulaşım, kırsal alan, orta ölçekli kentler, ekolojik sürdürülebilirlik, küçülme, alternatif gıda ağları konularıdır.

## Arzu Başaran Uysal



İTÜ Şehir ve Bölge Planlama Bölümü mezunudur. Karar verme, oyun teorisi ve çevresel sürdürülebilirlik konulu doktora tezini İTÜ Bölge Planlama Programında tamamladı. İBB İstanbul Metropolitan Planlama Merkezinde, İstanbul ve Trakya bölge planlarında çalıştı. 2008 yılından bu yana Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesinde görev yapmaktadır. Çanakkale İli kırsalında, kentten kıra göçün etkileri ve kırsal soylulaştırma konularında araştırmaları bulunmaktadır.

## F. Serkan Öngel

İstatistik ve İletişim Bilimleri Uzmanıdır. Doktorasını MSGSÜ Şehircilik doktora programında "Küresel Değer Zincirlerinin Kentleşme Üzerindeki Etkileri: Gebze Örneği" başlıklı tezi ile tamamlamıştır. Uzun yıllar sendikaların araştırma ve toplu sözleşme dairelerinde görev yapan Öngel, Sosyal Politika Doçentidir. Kendisi Gaziantep Üniversitesi İslahiye İİBF, Kamu Yönetimi Bölümü Kentleşme ve Çevre Sorunları Anabilim Dalı'nda görev yapmaktadır. Çalışmalarını Sosyal Politika, Kentleşme, Emek Tarihi konularına yoğunlaşmaktadır.

